
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 450/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE VIA MILANO RACCOLTA FIRME 
CISL

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04372-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 10/10/2023 al 25/10/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO

GIAMPIERO
CAUTELA
10.10.2023
14:32:31 UTC



2OrdD N° 450/2023 del 10/10/2023

      I L  D I R I G E N T E

Premesso che,  è pervenuta in data 9 ottobre 2023 prot. 106140 la richiesta, da parte del  Sig. Quaratino
Carlo, in qualità di Segretario Organizzativo della CISL, in occasione della Raccolta Firme per il progetto di
Legge  di  iniziativa  popolare  “La  partecipazione  al  Lavoro  per  una  governance  d’impresa partecipate  dai
lavoratori”, con l’ausilio di un ufficio mobile targato GE 813 HP, da posizionare il giorno 13/10/2023 dalle ore
8.00 alle ore 14.00, su n. due stalli di sosta in via Milano lato destro senso di marcia in prossimità del n. civico,
53; 

Considerato che, è necessario emettere apposita Ordinanza di divieto di sosta con rimozione forzata,  come
esposto in premessa, per consentire in sicurezza, lo svolgimento della manifestazione organizzata in assoluta
sicurezza;

Visto:

- gli artt. 1,5,6 e 14 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 del “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm. Ed int.;
- gli artt. 115, 116 e 117 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 così come integrato  dal D.P.R. 16 settembre
1996, n. 610 e ss.mm. Ed int.;

                                                                                          DISPONE

                                                          il giorno 13/10/2023 dalle ore 8.00 alle ore 14.00
                                                                      il divieto di sosta con rimozione

 in via Milano su n. due stalli di sosta lato destro,   in direzione del   senso di marcia, in prossimità del  
n. civico, 53, fatta eccezione per il mezzo “UFFICIO MOBILE” targato  GE 813 HP

       AVVISA

 gli Agenti della Polizia Locale e delle altre forze dell’ordine sono incaricate di curarne l’osservanza;

 che  la  presente  Ordinanza,  può  essere  modificata  o  revocata  in  qualsiasi  momento  per
sopravvenute esigenze;

-    viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;
 Al richiedente, cisl.basilicata@pec.cisl.it;
 carlo.quaratino@cisl.it  ; 
 All’Ufficio URP.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELADoc

um
en

to
 d

i C
on

su
lta

zio
ne

GIAMPIERO
CAUTELA
10.10.2023
14:32:32 UTC

mailto:carlo.quaratino@cisl.it
mailto:cisl.basilicata@pec.cisl.it

	I L D I R I G E N T E



